
 

 

PRVNÍ VYDÁNÍ, DUBEN 2021 

                 
VÍTEJTE U PRVNÍHO ZPRAVODAJE 
                                     

Vítejte u prvního newsletteru projektu STARDUST, 
evropského projektu financovaného v rámci 
programu Erasmus+, který byl zahájen v září 2020 
a skončí v srpnu 2022. Na projektu Stardust 
spolupracuje sedm organizací ze Španělska, Itálie, 
Irska, Portugalska, České republiky, Srbska  
a Německa. Projekt STARDUST si uvědomuje, že 
výkonní umělci jsou nepostradatelnými členy naší 
společnosti. Náš tým se zaměřuje na vývoj  
a implementaci řady vzdělávacích zdrojů do praxe, 
aby poskytl umělcům nástroje potřebné  
k řešení problémů, které mohou nastat během jejich 
kariéry. 
 
       Stránka projektu: http://stardustproject.net/ 

                 Facebook: https://www.facebook.com/Stardust-110450704559617    

 

CÍLE 

 

• Vytvořit modulární učební 
plán, který pomůže umělcům 
naplnit jejich podnikatelský 
potenciál. Moduly jsou 
uspořádány podle schématu 
vpravo. 

• Vypracovat program dalšího 
vzdělávání, který budou 
využívat odborní pedagogové 
pro podporu svého profesního 
rozvoje. 

• Poskytnout účastníkům řadu 
vzdělávacích zdrojů 
prostřednictvím MOOC (Massive Open Online Course). 

• Poskytnout řadu případových studií úspěšných podnikatelů v oblasti 
scénických umění s cílem pomoci ostatním při rozvoji osobních dovedností.

 
                          

 
 

https://www.facebook.com/Stardust-110450704559617

